
                                                   veřejná zakázka malého rozsahu 
 „Dodávka záložního zdroje energie (UPS) pro budovu Rektorátu MU“ 
                                           Dodatečné informace I. 

 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Dodávka záložního zdroje energie (UPS) pro budovu Rektorátu MU 

Dodatečné informace I. 

 

Zadavatel poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám výběrového řízení: 

Dotaz č. 1: 

„Účinnost při plném zatížení více než 98 % - předpokládám, že jde o překlep, neboť v online režimu žádná UPS 

s touto účinností neexistuje. K této účinnosti se mohou přiblížit nemodulární UPS v tzv. ECO režimu, tedy na by-

pass, což u modulární UPS nemá smysl“ 

Odpověď: 

Požadavek nespecifikuje režim, ve kterém je požadované účinnosti dosaženo. Různí výrobci definují režim 

s vysokou účinností různě, např. „ECO“, „High Efficiency“, apod. Na trhu existují také UPS s modulární 

konstrukcí, které tento požadavek splňují. 

Dotaz č. 2: 

„SNMP karta do každého modulu pro vzdálenou správu – co tím přesně myslíte? Do UPS se dává standardně  

1 SNMP karta, která „vidí“ na všechny moduly, proč by se tedy měla dávat do každého modulu?“ 

Odpověď: 

Jedná se o požadavek na redundanci i na úrovni komunikačních karet. Pokud nabízená UPS umožňuje osadit 

dvě karty jinak, než do jednotlivých modulů, pak budeme toto řešení také akceptovat 

 

V Brně dne 17. ledna 2013 

 

 

                       
           Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

            vedoucí odboru veřejných zakázek 
 


		2013-01-17T10:08:55+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




